UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

EDITAL UESC N° 185
ABERTURA DE INSCRIÇÕES
LIFE Jr. Laboratório de Inovações / LIFE Plus - Gestão de Projetos

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,
torna pública a abertura das inscrições para a ação de extensão da LIFE Jr. Laboratório
de Inovações  “LIFE Plus - Gestão de Projetos” (MINICURSO).

1. DAS INSCRIÇÕES:

Período De 05/10/2016 a 14/10/2016

Clientela Interessados em gestão de projetos.

Inscrições Somente no endereço: https://lifejr.typeform.com/to/LVRrE8

Seleção Preenchimento de vagas por ordem de inscrição, sendo priorizados
participantes de empresas juniores e estudantes de cursos de
ciências exatas e tecnológicas.

2.  DA DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS :

Até o dia 19/10/2016 Na página da UESC. (http://www.uesc.br)

3. DAS VAGAS E DO HORÁRIO DE REALIZAÇÃO:

Vagas Dia/Horário

80 (oitenta) De 22 e 23 de outubro de 2016, no horário das 08:00 às 12:30

4. LOCAL – Auditório de Direito, Juizado Modelo - 1º andar. Campus da UESC.

Ministrante: Mario Rodrigues

5. Coordenação: Francisco Bruno Souza Oliveira (Coordenador Projeto) e
Rodrigo Cunha dos Santos (Presidente LIFE Jr. Laboratório de Inovações).

Campus Soane Nazaré de Andrade, em 4 de outubro de 2016.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

https://lifejr.typeform.com/to/LVRrE8